equos & armatos viros

vehunt.

^d Pocula. Cum velli e-
quites laudibus uehere,
hoc pacto id agit. Alio-
qui scutum, & a ratione
alienum est, brutis rati-
onem tribuere. Laudat
Atheniæles, qui cum in
continenti habitarent,
maris imperiū assida-
rent, id quod etiam esse
quoti fuerunt. Inclini-
quet militibus pocula
donari solere. Per aliū,
& cepam indicat fruga-
litatem nautarum, & mi-
litum in victu.

^e Hippape. allusit ad
rhyppape, acclamatio
nautica est, nuc de equis

Neg:

hic dicitur.

^f Samphoræ. proprie equi dicuntur, quibus nota literæ S. est impressa. ^g Paguri,
cancri genus. ^h Theorus, poëta fuit, qui Caenio ista verba ad Neptunum tribuit.
Notatur hic vt libidinosus versabatur Corinthi propter scorta, quorum illic megnus
numerus erat. ⁱ Neptune. propter Isthmum maxime Corinthii Neptunum cole-
bant. quare Isthmia gymna certamina Palemoni, & Neptuno celebrabant. Duclarant
Athenienses exercitum in Corinthios, eosq; ad Cenchreas vicerant cum ducetis equi-
tibus, armatis alijs, & nauibus.

ARISTOPHANIS

Nec; imo maris uado, nec; terram quidem impetum

Diffugere detur equitum.

a O omniū verba cho-
ri sunt, ad atlantoposam
e consilio redēuntis ubi
Cleonem vident.

Cho. O omnium mortalium charissime, et

Animose maximē, atq; uerē strenue,

Quantum tui absens reliquisti tristibus

Desiderium nobis, simul & metum, atq; nunc,

Postquam redisti saluus ad uos, nuncia

Tandem, obsecrō, nobis, negotia quo modo hēc

Pugnaueris. All. Quid porrō aliud, nisi quod siem

Victor per omnia consiliij effectus probē.

Cho. Nunc quidem faustis decet omnes bene ominarier

Vocibus. ó pulchra qui predicas: tum autem fortius

Insuper longē, atq; dicit, gesseris, utinam b uelut

Cuncta gesta sunt, mihi dilucide hic exponeres,

Quare uideor uiam

Quamlibet grauem, atq; lon-

Gam ambulaturus, ut

c Id liceat audire solum,

Ergo uir ter optime

Fretus audaci, atq; libera

Mente memora, quo simul

d Gratularier quidem

Liceat omnibus bonis

Hisce nobis tecum.

All. Etenim istud auditu uiri dignissimum est.

Eum illico hinc rectā sequebar, intus is

Vt multa uerborum violent, tonitrus

Fregit, pariter portenta mentiens ferox

Aduersus equites dira suffulcit, sua

Precipitia iaculans, subinde ac nuncupans

Eos e coniuratos, id audiens frequens

Autem senatus, ut uerisimile, occēpit per hunc

Mendacijs implerier, toruum tuens

Frontem scueram contrahebat, uictitare

b Velut, abs te contra
Cleonem gesta sunt.

e Id liceat quo pacto su
perasti Cleonem.

d Gratula, vt ex tua vi
ctoria nos quoq; gaudiu
& voluptatem perc
piamus.

e Conjurat, spondaeus
in secunda regione.

vt qui

EQUITES.

Ut qui^a sibi. ego ubi senatum splendidam
 Orationem uidi - omnis probabilem.
 Vti, recepisse, atq; lenocinijs
 Captum speciosis, (ut sit) atq; offucijs.
 Ibi ego illico occæpi, heus, ohe, heus^b Scitali
 Agite, heus^c Phenaces, uos^d Berescheti, Cobali,
 Mothones, etiam in quo eruditus sum admodum
 Olim puer, o forum, facilem & concedite
 Linguan mihi, atq; audaciam nunc, tum impudens
 Os, inuercundamq; uocem, & asperam.
 Hæc interim dum ago, mihi draucus quispiam
 Ad dexteram^h oppedebat: egoⁱ flexi mea
 Genua illico religiosulus.
 Valuis sub hec duein pulso porro natibus
 Trepidè, reclusi, illic hiatu maximo
 Ad hunc modum sum uici, eratus strenue.
 Viri senatores bonum
 Quem nuntium hodie apporto latumq; oppido,
 Et gratia negotia omnibus exponere
 Vobis uolo, ex quo concidit nobis die
¹ Bellum, mihi nunquam^m Aphyæ uise quidem
 Contemptiores sunt, simul que uilius
 Emantur. inde horum ora uultusq; illico
 Mansuetiores emicuere, & me sub hec
 Sertis coronarunt, ob id quod nuntij
 Author boni uenissim, & ipsis abdita
 Annuntiassim, atq; ocyus per me foret
 Factum, quod Aphyas obolo uno plurimas
 Emerent, ut acetabula opificumⁿ perstringerent.
 Illi interim^o applausere, & obtutus fuos

F Fixere

fuere, quod vehementer esent minutæ. Apuam etiam Athenieses mendicorum obso-
 nium vocabant. Cæterum, a pisciculi mollicie, quod celeriter in oleo decoquatur, naturum
 proueroium est, Aphyæ in ignem, de his, quæ celeriter inferunt, aut absumentur, siue quæ
 facile ac statim conficiuntur. Quoniam autem in oleo fermenti frigitur, Aphyarum ho-
 nor oleum, in proueroium cessit, quoties exiguis honos humilibus contingit. ⁿ Per-
 traxi, comprehendenter, rapereat, ^o Applau. gaudi sunt, id quod gaudi argumentum erat,

^a Sinapi. visitare dis-
 cuntur, trientes, ac supra
 modum tetrici.
^b O Scitali. ridicule fin-
 git deos quos p. am, quos
 poëtarum conuentione
 inuocat habiturus ora-
 tionem. Alioqui scitali.
 homines nihil dicin-
 tur, a Scitone quodam
 fullone vili, ac nihil
 qui propter flagia a co-
 gnitis taxatus fuit.

^c Phenaces, deridores,
 impostores, errores, ca-
 satores technarum
^d Berecheti. fatui, ru-
 des, absurdii.
^e Cobali. dicaces, ver-
 suti, blaterones, hallu-
 cinatores.

^f Mothones. Mothon
 quem vilius verna fuit. La-
 cones, Mothones voca-
 bant eos, qui liberos ho-
 mine sectabantur. Est &
 Moihon saltationis ge-
 nus.

^g Concedite. ad certa-
 men, & contentiōnem
 aduersus Cleonem.
^h Oppedeb. ad risum
 concitandum adiecit id.
ⁱ Flexi. perinde ac si
 mihi signū datum fuisset
 defuper, meas exau-
 ditas fuisse preces. Ecce
 hoc quoq; ad risum mo-
 uendum dixit.